material para manutenção da rede elétrica da Secretaria Municipal de Saúde e Unidades Básicas 

de Saúde., mediante Dispensa de Licitação, em favor da empresa Comercial Elétrica M&G, inscrita 

no CNPJ sob o nº 03.976.724/0001-63_, no valor total de R$ 4.366,30 (quatro mil trezentos e 

sessenta e seis reais), com fundamento no inciso II do artigo 75 da Lei nº 14.133/2021 e suas 

alterações. 

Publique-se. 

Cumpra-se. 

Triunfo, 01 de outubro de 2025. 

MARCELO ESSVEIN 

Prefeito Municipal